主旨：

說明：

教育部

受文者：
國立雲林科技大學

發文日期：
中華民國113年11月6日

發文字號：
臺教秘(四)字第1130112857號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
國家發展委員會檔案管理局來函、檔案月海報

​國家發展委員會檔案管理局原定於本(113)年11月1日(星
期五)假臺北市松山文創園區舉行「2024檔案月啟動同樂

會」，受康芮颱風影響，延期至11月6日（星期三）下午

2時至9時舉行，活動訊息詳原函，請踴躍參加並修正活

動資訊，請查照。

​依據該局113年11月1日檔企字第1130012456號函(影本如

附)辦理。

正本：部屬機關(構)及國立大專校院(含附設醫院、農林場)、各私立大專校院、行政法
人國家運動訓練中心及國家運動科學中心

副本：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

100217 臺北市中正區中山南
路5號

承辦人
：
邱敏媛
電話
：
(02)7736-7735
電 子 信 箱
 ：
chiouminyuan@mail.moe.gov.t
w

113/11/06
10:33:12

1130028290

總收文　113/11/06

第1頁，共1頁